ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ  ПО ЗАКУПКЕ №21-ЗЦ

г.Алексин, ул.Тургенева, д.34

                                               24 июня 2015г.

1.Наименование предмета запроса цен: на право заключения договора на поставку брусков и досок обрезных для выполнения работ по капитальному ремонту кровли здания АО «АЭСК», расположенного по адресу: г.Алексин, ул.Тургенева, д.34 согласно закупочной документации. Срок поставки в течение 5 (пяти) календарных дней со дня заключения договора поставки, с начальной (максимальной) стоимостью договора 350 000 (триста пятьдесят тысяч ) рублей, в том числе НДС (18%).
	2. Заказчик
	Акционерное общество «Алексинская электросетевая компания»

	Место нахождения
	Тульская обл., г. Алексин, ул. Тургенева, д. 34

	Почтовый адрес
	301361, Тульская обл., г. Алексин, ул. Тургенева, д. 34

	Номер контактного телефона
	тел. (48753)  4-02-17

3.Состав конкурсной комиссии. Состав Конкурсной комиссии определен приказом генерального директора № 7 от  06.02.2013г. (в редакции приказа №75 от 23.10.2013г.). В состав Конкурсной комиссии входит 6 членов. Заседание проводится в присутствии 5 (пяти) членов Конкурсной комиссии:

1.председатель конкурсной комиссии – заместитель генерального директора- исполнительный директор Козлов В.С;

2 главный инженер-начальник района сетей Суханов С.А.;.

3 заместитель исполнительного директора по внедрению новой техники и технологии Машкин А.С.

4.начальник ПТО Зеленов М.В.

5. юрисконсульт Землевская Т.В.
      На заседании конкурсной комиссии по вскрытию и рассмотрению конвертов с заявками на участие в запросе цен: кворум имеется. Комиссия правомочна.
4.Представители участников запроса цен на процедуре вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в запросе  цен не присутствуют.

5. Извещение о проведении запроса цен размещено на Общероссийском Официальном сайте Российской Федерации «www.zakupki.gov.ru» (№ извещения 31502481406) 19.06.2015г.
6.Процедура вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в запросе цен имеет место 24 июня  2015 г. по адресу: Тульская обл., г. Алексин, ул. Тургенева, д.34 в 10 часов 30 минут по московскому времени.

7. Сведения о заявках на участие в запросе цен.
Общее количество заявок, поданных до окончания указанного в извещении о проведении запроса цен срока  подачи заявок на участие в запросе цен (до 10.00. по московскому времени 02.03.2015г):
подано 0 (ноль) заявок на участие в запросе цен  (запечатанных конвертов).

8.Вскрытие конвертов с заявкой на участие в запросе цен не проводилось.
  9. Председатель Конкурсной комиссии предложил утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии.

  10. Конкурсная комиссия решила: утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен.

 11.Заседание Комиссии окончено в 11 часов 00 минут  (московского времени)  24 июня  2015 года.

 12.Настоящий протокол подлежит хранению в течение пяти лет с даты его подписания. Дата подписания протокола: 24.06.2015г.
13.Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Конкурсной комиссии:

	Козлов В.С.
	Заместитель генерального директора – исполнительный директор, председатель Конкурсной комиссии

	Суханов С.А.
	Главный инженер – начальник района сетей

	Машкин А.С.
	Заместитель исполнительного директора по внедрению новой техники и технологии

	Зеленов М.В.
	Начальник ПТО

	Землевская Т.В.
	юрисконсульт